
i J
НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
НАКАЗ

08.04.2022 м.Новояворівськ № 02-02/27

Про нагородження педагогічних 
працівників закладів освіти 
Новояворівської міської ради 
за результатами атестації 
в 2022 році

Відповідно до рішення атестаційної комісії II рівня відділу освіти
Новояворівської міської ради від 6 квітня 2022 року (протокол засідання № 5)

НАКАЗУЮ :

1. За досягнуті успіхи у навчанні та вихованні учнівської молоді нагородити
грамотою відділу освіти Новояворівської міської ради таких педагогічних
працівників:
1.1 Тертулу Оксану Степанівну, вихователя Новояворівського закладу 

дошкільної освіти №4;
1.2 Савицьку Євгенію Степанівну, вихователя Новояворівського закладу 

дошкільної освіти №4;
1.3 Пархомчук Евілію Олексіївну, вихователя Новояворівського закладу 

дошкільної освіти №9;
1.4 Броду Богдану Василівну, заступника директора з навчально-виховної 

роботи Бердихівського ЗЗСО І-Ill ступенів;
1.5 Балянду Галину Федорівну, вчителя християнської етики 

Добростанського ЗЗСО І-ІІ ступенів;
1.6 Карапату Лесю Михайлівну, вчителя початкових класів Добростанського 

ЗЗСО І-ІІ ступенів;
1.7 Реву Оксану Ярославівну, вчителя інформатики Новояворівського МРЦ.
1.8 Карапату Світлану Володимирівну - вчителя української мови і 

літератури Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3;
1.9 Юр Надію Степанівну -  вчителя хімії Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №3;
1.10 Хімку Галину Євгенівну -  асистента вчителя інклюзивного класу 

Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1;



1.11 Шмідт Оксану Володимирівну -  вчителя початкових класів 
Новояворівського ЗЗСО І-Ill ступенів №1.

1.12 Максимишин Зоряну Володимирівну -  вчителя математики 
Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2;

1.13 Чмару Ольгу Іванівну -  вчителю образотворчого мистецтва 
Новояворівського ЗЗСО І-Ill ступенів №2;

1.14 Єгорову Ірину Кирилівну -  вчителю фізкультури Новояворівського 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2;

1.15 Коваль Іванну Михайлівну -  вчителя української мови і літератури 
Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2;

2. Порушити клопотання перед департаментом освіти і науки Львівської
облдержадміністрації щодо нагородження грамотою департаменту освіти і
науки Львівської облдержадміністрації за досягнуті успіхи у навчанні та
вихованні учнівської молоді таких педагогічних працівників:
2.1 Козак Ілону Миронівну - вчителя біології Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2;
2.2 Мельник Ольгу Василівну - вчителя початкових класів 

Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2;
2.3 Яремій Ярославу Степанівну - вчителя початкових класів 

Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2.

3. Директорам закладів загальної середньої освіти внести відповідні записи у 
трудові книжки педагогічних працівників.

Михайло Дорош


